
 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

Н А К А З  

02.12.2013                       м. Київ                                         №    1686 
 
Зареєстровано в Міністерстві юстиції України 18 грудня 2013 року за № 2137/24669 

 
Про затвердження Інструкції  

про порядок комплектування та  

облік підручників і навчальних  

посібників у бібліотечних фондах  

загальноосвітніх, професійно - 

технічних навчальних закладів та  

вищих навчальних закладів І-ІІ рівнів  

акредитації 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню 

освіту», «Про бібліотеки і бібліотечну справу», з метою встановлення єдиних 

вимог до комплектування та обліку підручників і навчальних посібників у 

бібліотечних фондах загальноосвітніх, професійно-технічних навчальних 

закладів та вищих навчальних закладів І-ІІ рівнів акредитації державної і 

комунальної форм власності 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити Інструкцію про порядок комплектування та облік  

підручників і навчальних посібників у бібліотечних фондах загальноосвітніх, 

професійно-технічних навчальних закладів та вищих навчальних закладів І-ІІ 

рівнів акредитації, що додається. 



 2 
 

2.  Міністерству освіти і науки, молоді та спорту Автономної Республіки 

Крим, управлінням (департаментам) освіти і науки обласних, Київської та 

Севастопольської міських державних адміністрацій забезпечити контроль за 

виконанням цього наказу. 

3. Департаменту загальної середньої та дошкільної освіти (Єресько О.В.) 

забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства 

юстиції України в установленому порядку. 

4. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Міністра Жебровського Б.М. 

 

 

 

 

Міністр                                                                                           Д. В. Табачник 

 


	НАКАЗ

